Республика Ингушетия                                   ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Назрань»

г. Назрань  ул.Московская №35                                                                               22-55-29

Приказ № 40-б

01.09.2022г.

Об утверждении меню приготовляемых

блюд для обучающихся ГБОУ «СОШ№3 г.Назрань»

В связи с наступлением осенне-зимнего периода

Приказываю:

1. Утвердить меню приготовляемых блюд на осенне-зимний период для

обучающихся 7-11 лет

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор _____________ Янарсанова М.Г.

	Об утверждении меню приготовляемых
	Приказываю: (1)

		2023-03-14T20:54:01+0300
	Янарсанова Мадина Гапуровна